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BINGOSPA Sól borowinowa z kwasem
hialuronowym 1kg

Cena 31,13 zł

Numer katalogowy 1173689562

Kod producenta 1038510539

Kod EAN 5901842005411

Opis produktu
Opis produktu

Sól borowinowa BingoSpa z kwasem hialuronowym do kąpieli solankowych, okładów i
peelingu.

Borowina to nie tylko doskonały i sprawdzony środek na bóle stawów, reumatyzm czy choroby układu ruchu. Dzięki
wyjątkowym składnikom, jak fitohormony, enzymy, aminokwasy, kwasy huminowe i pektyny, oraz biopierwiastki: magnez,
potas, sód, żelazo i wapń, jest również kosmetykiem o szerokim działaniu pielęgnacyjnym.

Kwasy huminowe działają bakteriobójczo, ściągająco i przeciwzapalnie oraz stymulują procesy immunologiczne. Bituminy
dostarczają związków o budowie zbliżonej do estrogenów i o podobnym do nich działaniu. Aminokwasy wspomagają naturalny
czynnik nawilżający NMF - który odpowiada za prawidłowy poziom nawilżenia skóry.

Zawarte w borowinie polifenole to naturalne antyoksydanty - neutralizują działanie wolnych rodników, które są odpowiedzialne
za przedwczesne starzenie się skóry. W trakcie kąpieli w borowinowej soli BingoSpa zachodzi proces oczyszczania się skóry,
dzięki czemu dochodzi do głębokiej penetracji substancji aktywnych w głąb skóry.

Kąpiel w borowinowej soli BingoSpa powodujez oczyszczenie skóry, redukcję cellulitu i tkanki tłuszczowej oraz wygładzenie
i poprawę napięcia skóry.

Wszechstronne działanie borowiny wspiera kwas hialuronowy, który odpowiada za prawidłowe nawilżenie i ujędrnienie skóry.

 

Nie zawiera konserwantów.

 

Sposób użycia:

do kąpieli: do wody o temp. 40° C wsypać 300 g soli. Przebywać w kąpieli 20 minut. Następnie ciało spłukać wodą i
zawinąć w ręcznik na kilka minut. Profilaktycznie stosować 2 razy w tygodniu.
do okładów: 100g soli wymieszać z niewielką ilością ciepłej wody. Otrzymaną papkę nałożyć na wybrane miejsca ciała.
Można stosować pod prysznicem. Profilaktycznie stosować raz w tygodniu.
do peelingu: nałożyć sól na gąbkę i delikatnie masować skórę.

 

Waga 1000g
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